GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2017

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 5

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 65 - 27.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE

5.000,00

AUSGABEN / USCITE

2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017/ 1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010
2017 /1010

Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-
Ausgabenfir den Lehr-

und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!
und Verwaltungsbetrieb 2!

25,10
84,60
57,00
95,00
50,15

131,86
70,50
67,40

110,00
56,00
54,10

145,22

5,75
23,32

6,95
25,40

5,09
46,14
17,00
28,65

6,89
60,00
80,00
51,00
18,99
81,00
20,00

113,92
40,91
50,00
60,00
29,13
22,12

155,24
85,00
53,15
37,84

2.169,50

27.12.2017 - 09:46

1/2




GSD Eppan

Finanzjahr / Anno finanziario 2017

ABRECHNUNG/RENDICONTO

Periode / Periodo 5

Dekret der Schulfihrungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 65 - 27.12.2017

EINNAHMEN / EINTRATE 5.000,00
AUSGABEN / USCITE 2.169,50
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 15,70
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 16,50
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 11,88
2017 / 1010 Ausgabenfir den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2! 55,00
S AL D O - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 5 2.830,50

Der/Die Schulsekretar/in

Il/la segretario/a scolastico/a

Julia Oberhammer

Der/Die Direktor/in
Il/La dirigente scolastico/a

Dr. Monika Thaler Sartori

27.12.2017 - 09:46

212




		2017-12-27T10:12:34+0000
	Julia Oberhammer


		2017-12-27T16:36:37+0000
	Monika Thaler




