

**A B R E C H N U N G / R E N D I C O N T O****Periode / Periodo 5**

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 65 - 27.12.2017

<b>EINNAHMEN / EINTRATE</b>		<b>5.000,00</b>
<b>AUSGABEN / USCITE</b>		<b>2.169,50</b>
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	25,10
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	84,60
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	57,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	95,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	50,15
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	131,86
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	70,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	67,40
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	110,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	56,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	54,10
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	145,22
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	5,75
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	23,32
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	6,95
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	25,40
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	5,09
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	46,14
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	17,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	28,65
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	6,89
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	60,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	80,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	51,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	18,99
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	81,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	20,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	113,92
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	40,91
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	50,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	60,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	29,13
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	22,12
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	155,24
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	85,00
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	53,15
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 20	37,84

**A B R E C H N U N G / R E N D I C O N T O****Periode / Periodo 5**

Dekret der Schulführungskraft Nr. / Decreto del dirigente scolastico no. 65 - 27.12.2017

<b>EINNAHMEN / EINTRATE</b>		<b>5.000,00</b>
<b>AUSGABEN / USCITE</b>		<b>2.169,50</b>
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2017	15,70
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2017	16,50
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2017	11,88
2017 / 1010	Ausgaben für den Lehr- und Verwaltungsbetrieb 2017	55,00
<b>S A L D O - Abrechnung Nr. / Rendiconto No. 5</b>		<b>2.830,50</b>

Der/Die Schulsekretär/in

Il/la segretario/a scolastico/a

**Julia Oberhammer**

Der/Die Direktor/in

Il/La dirigente scolastico/a

**Dr. Monika Thaler Sartori**